Teaeghon: (212) 3870299

HOBOE PYCCKOE CJIOBO-Russian Daily-NOVOYE RUSSKOYE SLOVO

Yuxno, 13-14 dexabpn 2003 21

1380 AM
WKDM

NY,NJ, CT

CAywainme eAiegneBHo
ci2go 2 pm
(kpome cyb66omsi u Bockpecenssn)
omopucmuveckygw
" UNmepakmusnygw
Pazsaekameasnygro
- okoAoAumepamypuyio
. okoaomyssikaasnyro
okoaonosmuveckyrwo
obweobpasosameAbHyro
03gOpoOBUMEABHY IO
mporpammy
Opuii Coives + Hpuna Casuna =

«AanYy-maiim

¥,

R A, 2

The Firstand Only 24 Hour
Russian-language Radio Station

(646) 218-6970

Mo Bcem Bonpocam obpawanrecs no e-mail: redaktor@nrs.com

LWed-pegaxtop - Nlapnca Myapax

Nporpammubii anpextop - I0pui Coives * Meneaxep - Mapuna faiinexo
Pyxosoamrens oraena wosoctei — Mapk Paccrammbin

NPOrPAMMA NEPEAAY

NMOHEAENDBHMNK, 15 AEKAGPA - BOCKPECENDLE, 21 AEKABPA

»

"HOBOCTH (T NEBHME HOBOCTM ANA J8yHaT B Ha-

wane xamAoro waca. Kpatkaa ceoaxa HOBO-
cTei ~ B capegmHe xaxaoro vaca. Coobuwe-
HAA O TRAPHKE M O NOMOAS B KAXAOM HH$OD-

Tox-woy «C yTpa nonoaxe= ¢ Mpwoin Casm-
HOM

IOMOPHMCTHHECKAR WHTEPAKTHBHAA palane-
xarensHan nporpamsa OpwA Cuves +
HMpwra Casmra = «/larv-Tadme

YTPOHHAA HHPOPMALIMOHHO-DAIBNEKATENb-
HanA nporpamma «C yTpa nopasswe» ¢ Map-
KoM PaccTanHbiM

Tox-woy «C yTpa nonoaxe= ¢ Mpumoi Casm-
HOH

IOMOPHCTHHECKARA WHTEPAKTWEHAR palsne-
KaTensHan nporpamma IOpwh Cuves + Mpw-
Ha CasuHa = «/lany-Tanm» :

«Back in the USSR». I'puropui Binesmos
«Huio-Mopx, Heio-Mopx». Bagws Apmonn-
Hew

Mpopmaimontsii sunmycx. Maxcew Peao-

pos
«MpoTue seTpa» Bragmmmp Koanoscimi
«3apasuit omsien=. Tox-woy ¢ Anexceem Op-
A0BLIM

«4ac Nosamm M NPossi». Pyctem Manuy
«Mpvewasi myrecr Cawa n MNawa~.

\ 6Mac

9:00

12:00

2:00

4:00

5:00

5:30

7:00
8:00
9:00

12:00

6:00

9:00

12:00

2:00
4:00

5:00

5:30

7:00

7:45

11:00

6:00

CPEQIA 17 IEXABPA
KIRPHAR widopMaymomigipaIRneKaTOY: |
HaA nporpamma «C yTpa nopadbwe» Map-
KoM PaccTarbiM
Tox-woy «C yTpa nonoaxe= ¢ MpwHon Casu-
HOW

IOMOPMCTHYECKARA MHTEDAKTHBHAR pa3sne-
xartensHan nporpamma IOpwi Ceves + Mpw-
Ha CaswHa = «[lany-Taim»

«KouTaxT». [puropwi Binsewos
«Hbio-Mopx. Huo-Mopk». Bagww Apmonu-
Heu

MHopMawmonHei Beinycx. Maxcwm Deao-
pos

«[poTwe seTpa~ Bnagmmmp Koanoscxmwn
PassnexarensHan nNporpamma

«B ceoeh cpege~. Maprapvta Muveesa
«KnyOrsma co cnvaxamm». Oner ©pww. Exe-
HE8NLHOE MY3biKaNbHOe 0003peHHe
«MpresHsii MyrxT Cawa v MNawa=. IOMOpwc-
THYECKAA MY ILIKANLHAA HHTEPAK TMBHAA NPO-
rpamma

HOuHOM KOHUEepT

YETBEPT, 18 JEKABPA
YTPEHHAR HMHPOPMALMOHHO-Da3BNexaTENL-
wan nporpamma «C yTpa nopasswe- ¢ Map-
KOM PacCTamHbim
Tox-woy «C ytpa nonoaxe= ¢ MpuHon Casu-
HOH
IOMOPHCTHYECKAA WHTEDAKTHBMAA pa3lene-
KaTensHan nporpassa IOpwi Cuves + Mpw-
Ha CasmHa = «[laqy-Takm=
«Mporvoa norogsi=. Mpuropwi Busemos
NwtepaTypran nporpamma «Mepenner». Be-
Ayt nporpammy Mpwsa Nedsamsa, Oner Cyne-
KN, Myxann OpeaanmH
HHpopmaumorHan nporpamma. Maxcwm De-
Aopoa
«[po 3TO v npo TO=. Tox-woy ¢ Nexon M-
CTIMHI
«Mo#, nacTouxa, NoRl» [vma MuHcxwi
TPaHCNAUMA XOKKEAHOro MaTya “Huo-Hopx
Pearaxepc — Huio-Mopx Ainemaepc” ua
Maamccon Creep MapaeH.
HOMMOM KOMUWePT

NATHHUA, 9 QEKABPS
YTPeHHAR HMHPOPMALIMOHHO-DaIBNexaTeN.-
HaA nporpamma «C yTpa nopasswes ¢ Map-
KOM PaccTasHbim
Tox-woy «C yTpa nonoaxe= ¢ Mpwon Casm-
HOW
IOMOPHMCTHYECKAA MHTEDAKTHBMAA palane-

2:00
3:00
4:15
5:00

5:30

7:00
B:00
B:10
9:00

11:00

AM
7:00
10:00

PM
12:00
2:00
3:00

4:00

5:00
7:00
9:00

12:00

AM
7:00
10:00

PM
12:00
1:00
2:00
3:00

5:00
9:00
12:00

KarensHan nporpamma KOpwh Coves + Mpw-
Ha Casvna = «[lgHy-Tange :

Xouy yuTeca!» Panca Kammrcxan
Paszgnexatens+an Nporpasma

« MR mnar-, Oner Cynexms
HMHpopmaumon-an nporpassa. Maxcwu De-
Aopos

«3nbie AN~ Nexa MwcTimr, Bagw RAp-
MONAHEL
«llancon-kyne -, Mapx PaccTammni
ACTDONOrA4eCK WA NPOTHO3. AHACTaACHA
«Paamnocnyxfa asaxomcTe=. KOpmi Comes
«MpremHsin myrcT Cawa v Nawa=. IOMOpwc-
THY4ECKAA MY ILMANEHAR MHTEDAKTHBHAR fm'
rpamma
HOuHOM KOHUEDT

CYBEOTA, 20 IEXKABPR

-3apascTeyn, JeHs!= Napwca Y TAwesa
«OCTAMOBMTLCA, OrNAMYTLCA=. MaprapwTa
Muneesa

«[Mo NONHOR NPOTrPAMME »

«Bpoasencxkwe nporynkm». HatansA benan
=Mpasocnas+oe obOo3perwe=. [Mporpammsa
MpeacTasmTenscTea Mocxoacxkoro MaTpwap-
xata 8 CLWA v CaaTo-Hwonaeacxoro Matpu-
apwero xadeapansHoro codopa Heo-HMopxa.
Beaer nepenavy wepomonax Hocwd (Kpo-
Ko8)

«lJar 38 ropHIOHT=
Omera Nynosa
=PagwoTycoexa=. Bosa CunanTees
«Beveprom~. Neornl Komaposckmn
«Mpremssst nyvxT Cawa v Nawa~. KOmMopHC-
THYECKAA MY 3bKAaNbHAA MHTEPDAaKTHBMAA MNPDO-
rpamMma

HOMHOW KOMUEPT

mnm

Mapx Komwccapos,

«3apascTeyn, aevs!» Napwca Y TAwesa
«OCTaMoBMTLCA, OF DAHYTLCA=. Maprapwta
Mimeepa

~3apase cMsicn=. Anexcer Opnoe
PassnexartensHan NporpaMma

«Mowouian NoaauA=. Muxamn Mapwep

«0 speweral O Hpassi!'» Neoma Komapos-
CHMA :

=PagwoTycoexa=. Bosa CvnanTees
~Bocxpecnan axanIwmA» ¢ MNeTposmwem
HouwHOR KoHuepT

M NpeAno>xeHnA. B NporpamMme BO3MOXHbLI U3MEHEHMA. )

24 YACA B cr, ‘ HEii B HEAENIO
(646) 218-6970 (646) 218-6900

HoBoe pycckoe cnoeo

HapoaHasa BonHa

f

i

=,




	Новое русское слово №32474 (6 сентября 2003)
	Новое русское слово №32480 (13 сентября 2003)
	Новое русское слово №32486 (20 сентября 2003)
	Новое русское слово №32492 (27 сентября 2003)
	Новое русское слово №32498 (4 октября 2003)
	Новое русское слово №32504 (11 октября 2003)
	Новое русское слово №32510 (18 октября 2003)
	Новое русское слово №32516 (25 октября 2003)
	Новое русское слово №32522 (1 ноября 2003)
	Новое русское слово №32528 (8 ноября 2003)
	Новое русское слово №32534 (15 ноября 2003)
	Новое русское слово №32540 (22 ноября 2003)
	Новое русское слово №32546 (29 ноября 2003)
	Новое русское слово №32552 (6 декабря 2003)
	Новое русское слово №32558 (13 декабря 2003)
	Новое русское слово №32564 (20 декабря 2003)
	Новое русское слово №32569 (27 декабря 2003)

