

**1380 AM
WKDM
NY, NJ, CT**

НАРОДНАЯ ВОЛНА

The First and Only 24 Hour
Russian-language Radio Station
(646) 218-6970

**Слушайте ежедневно
с 12 до 2 рм**

(кроме субботы и воскресенья)

**юмористическую
интерактивную
развлекательную
окололитературную
околомузыкальную
оклопоэтическую
общеобразовательную
оздоровительную
программу**

**Юрий Сычев + Ирина Савина =
«Ланч-тайм»**



По всем вопросам обращайтесь по e-mail: redaktor@nrs.com

Шеф-редактор - Лариса Мудрак
Программный директор - Юрий Сычев • Менеджер - Марина Дайнеко
Руководитель отдела новостей - Марк Расстанный

ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ

ПОНЕДЕЛЬНИК, 15 ДЕКАБРЯ - ВОСКРЕСЕНЬЕ, 21 ДЕКАБРЯ

ПОНЕДЕЛЬНИК, 15 ДЕКАБРЯ

AM	6:00	Новости (главные новости для звучат в начале каждого часа. Краткая сводка новостей - в середине каждого часа. Сообщения о трафике и о погоде в каждом информационном выпуске)
6:05	12:00	Утренняя информационно-развлекательная программа «С утра пораньше» с Марком Расстанным. Выпуски новостей. Комментарии событий дня. Открытая линия. В программе принимают участие журналисты, обозреватели, аналитики, комментаторы, политики, актеры, писатели и радиослушатели
9:00	12:00	Ток-шоу «С утра попозже» с Ириной Савиной
PM	12:00	Юмористическая интерактивная развлекательная программа Юрий Сычев + Ирина Савина = «Ланч-тайм»
12:00	12:00	«Контакт». Григорий Винников
2:00	12:00	«Нью-Йорк. Нью-Йорк». Вадим Ярмолинец
3:00	12:00	Информационный выпуск. Максим Федоров
4:00	12:00	«Против ветра» Владимир Козловский
5:00	12:00	Развлекательная программа
5:30	12:00	«В своей среде». Маргарита Минеева
7:00	12:00	«Клубника со сливками». Олег Фриш. Еженедельное музыкальное обозрение
8:00	12:00	«Приемный пункт Саша и Паша». Юмористическая музыкальная интерактивная программа
9:00	12:00	Ночной концерт

ВТОРНИК, 16 ДЕКАБРЯ

AM	6:00	Утренняя информационно-развлекательная программа «С утра пораньше» с Марком Расстанным
9:00	12:00	Ток-шоу «С утра попозже» с Ириной Савиной
PM	12:00	Юмористическая интерактивная развлекательная программа Юрий Сычев + Ирина Савина = «Ланч-тайм»
12:00	12:00	«Back in the USSR». Григорий Винников
2:00	12:00	«Нью-Йорк. Нью-Йорк». Вадим Ярмолинец
4:00	12:00	Информационный выпуск. Максим Федоров
5:00	12:00	«Против ветра» Владимир Козловский
5:30	12:00	«Здравый смысл». Ток-шоу с Алексеем Орловым
6:00	12:00	«Час поэзии и прозы». Рустем Галич
6:30	12:00	«Приемный пункт Саша и Паша». Юмористическая музыкальная интерактивная программа
8:00	12:00	Ночной концерт

СРЕДА 17 ДЕКАБРЯ

AM	6:00	Утренняя информационно-развлекательная программа «С утра пораньше» с Марком Расстанным
9:00	12:00	Ток-шоу «С утра попозже» с Ириной Савиной
PM	12:00	Юмористическая интерактивная развлекательная программа Юрий Сычев + Ирина Савина = «Ланч-тайм»
12:00	12:00	«Контакт». Григорий Винников
2:00	12:00	«Нью-Йорк. Нью-Йорк». Вадим Ярмолинец
4:00	12:00	Информационный выпуск. Максим Федоров
5:00	12:00	«Против ветра» Владимир Козловский
5:30	12:00	Развлекательная программа
6:00	12:00	«В своей среде». Маргарита Минеева
7:00	12:00	«Клубника со сливками». Олег Фриш. Еженедельное музыкальное обозрение
8:00	12:00	«Приемный пункт Саша и Паша». Юмористическая музыкальная интерактивная программа
9:00	12:00	Ночной концерт

ЧЕТВЕРГ, 18 ДЕКАБРЯ

AM	6:00	Утренняя информационно-развлекательная программа «С утра пораньше» с Марком Расстанным
9:00	12:00	Ток-шоу «С утра попозже» с Ириной Савиной
PM	12:00	Юмористическая интерактивная развлекательная программа Юрий Сычев + Ирина Савина = «Ланч-тайм»
12:00	12:00	«Контакт». Григорий Винников
2:00	12:00	«Нью-Йорк. Нью-Йорк». Вадим Ярмолинец
4:00	12:00	Информационный выпуск. Максим Федоров
5:00	12:00	«Против ветра» Владимир Козловский
5:30	12:00	Развлекательная программа
6:00	12:00	«В своей среде». Маргарита Минеева
7:00	12:00	«Клубника со сливками». Олег Фриш. Еженедельное музыкальное обозрение
8:00	12:00	«Приемный пункт Саша и Паша». Юмористическая музыкальная интерактивная программа
9:00	12:00	Ночной концерт

ПЯТНИЦА, 19 ДЕКАБРЯ

AM	6:00	Утренняя информационно-развлекательная программа «С утра пораньше» с Марком Расстанным
9:00	12:00	Ток-шоу «С утра попозже» с Ириной Савиной
PM	12:00	Юмористическая интерактивная развлекательная программа Юрий Сычев + Ирина Савина = «Ланч-тайм»
12:00	12:00	«Контакт». Григорий Винников
2:00	12:00	«Нью-Йорк. Нью-Йорк». Вадим Ярмолинец
4:00	12:00	Информационный выпуск. Максим Федоров
5:00	12:00	«Против ветра» Владимир Козловский
5:30	12:00	Развлекательная программа
6:00	12:00	«В своей среде». Маргарита Минеева
7:00	12:00	«Клубника со сливками». Олег Фриш. Еженедельное музыкальное обозрение
8:00	12:00	«Приемный пункт Саша и Паша». Юмористическая музыкальная интерактивная программа
9:00	12:00	Ночной концерт

катальная программа Юрий Сычев + Ирина Савина = «Ланч-тайм»
«Хочу учиться!» Раиса Каминская
Развлекательная программа
«Линия жизни». Олег Сулькин
Информационная программа. Максим Федоров
«Злые языки». Лена Гинстлинг, Вадим Ярмолинец
«Шансон-купе». Марк Расстанный
Астрологический прогноз. Анастасия
«Радиослужба знакомств». Юрий Сычев
«Приемный пункт Саша и Паша». Юмористическая музыкальная интерактивная программа
Ночной концерт

СУББОТА, 20 ДЕКАБРЯ

AM	7:00	«Здравствуй, день!» Лариса Утяшева
10:00	12:00	«Остановиться, оглянуться». Маргарита Минеева
PM	12:00	«По полной программе»
2:00	12:00	«Бродвейские прогулки». Наталия Белая
3:00	12:00	«Православное обозрение». Программа Представительства Московского Патриархата в США и Свято-Николаевского Патриаршего кафедрального собора Нью-Йорка. Ведет передачу иеромонах Иосиф (Крюков)
4:00	12:00	«Шаг за горизонт». Марк Комисаров, Ольга Лурова
5:00	12:00	«Радиотусовка». Вова Силантьев
7:00	12:00	«Вечерком». Леонид Комаровский
9:00	12:00	«Приемный пункт Саша и Паша». Юмористическая музыкальная интерактивная программа
12:00	12:00	Ночной концерт

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 21 ДЕКАБРЯ

AM	7:00	«Здравствуй, день!» Лариса Утяшева
10:00	12:00	«Остановиться, оглянуться». Маргарита Минеева
PM	12:00	«Здравый смысл». Алексей Орлов
1:00	12:00	Развлекательная программа
2:00	12:00	«Поющая поэзия». Михаил Мармер
3:00	12:00	«О времена! О нравы!» Леонид Комаровский
5:00	12:00	«Радиотусовка». Вова Силантьев
9:00	12:00	«Воскресная академия» с Петровичем
12:00	12:00	Ночной концерт

Мы готовы выслушать все ваши замечания и предложения. В программе возможны изменения.

24 ЧАСА В СУТКИ, 7 ДНЕЙ В НЕДЕЛЮ

(646) 218-6970

Народная волна

(646) 218-6900